

ABANS ENTERPRISES LIMITED

(Formerly known as Matru-Smriti Traders Limited)

CIN: L74120MH1985PLC035243

Regd. Office: 36/37/38A, 3rd Floor, 227,

Nariman Bhavan, Backbay Reclamation,

Nariman Point, Mumbai - 400 021

Tel No.: 022-61790000, Fax: 022-61790010

Email: compliance@abansenterprises.com

Web: www.abansenterprises.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29, Regulation 33 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 14, 2018 at 3.00 P.M. at Registered Office of the Company as mentioned above, inter-alia to consider, approve and take on record the Un-Audited Financial Results of the Company along with Limited Review Report thereon for the quarter ended June 30, 2018.

The trading window under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 would remain closed from Wednesday, August 8, 2018 till completion of 48 hours after the announcement of the Financial Results i.e. Friday, August 17, 2018 (both days inclusive).

The information contained in this notice is also available on Company's Website www.abansenterprises.com as also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited-www.bseindia.com and MSEI Limited-www.msei.in.

For Abans Enterprises Limited
(Formerly known as Matru-Smriti Traders Limited)

Sd/-

Ruchi Trivedi

Place: Mumbai Company Secretary and
Date: August 9, 2018 Compliance Officer



१८

नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, ९ ऑगस्ट २०१८

अबान्स एंटरप्रायजेस लिमिटेड

(पूर्वी मातृ-स्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयन: एला७४१२०एमएल१९८५पीएलसी०३५२४३

रजि. ऑफिस: ३६/३७/३८ए, ३रा मजला,

२२७, जरीयत भवन, बँकने रिकलॅमेशन,

ररिमान पॉईण्ट, मुंबई-४०० ०२१.

टेलि. नं.: ०२२-६१७९०००० फॅक्स- ०२२-६१७९००१०

ईमेल: compliance@abansenterprises.comवेब: www.abansenterprises.com**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग अॅडिशनल्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९, रेग्युलेशन ३३ व रेग्युलेशन ४७ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अन्य बाबींसह ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना त्यावरील मर्यादित पुनर्निर्लोकन आहवालासह विचारात घेणे, मान्यता घेणे व पटलावर घेण्यासाठी वर नमूद केल्या प्रमाणे कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे मंगळवार, १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी ठीक दुपारी ३ वा. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा आयोजित करण्यात आली आहे.

सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन, २०१५ अंतर्गत ट्रेडिंग विंडो बुधवार, ८ ऑगस्ट, २०१८ पासून वित्तीय निष्कर्षांची घोषणेनंतर ४८ तासपूर्ण होई पर्यंत म्हणजेच शुक्रवार १७ ऑगस्ट, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहिल.

ह्या सूचनेतील समाविष्ट माहिती कंपनीची वेबसाईट www.abansenterprises.com त्याच प्रमाणे स्टॉक एक्सचेंजची म्हणजे बीएसई लि. ची वेबसाईट www.bseindia.com व एमएसईआय लिमिटेड ची वेबसाईट www.mseil.in यावरील उपलब्ध आहे.

अबान्स एंटरप्रायजेस लिमिटेड करिता
(पूर्वी मातृ स्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सही/-

रुची त्रिवेदी

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ०९ ऑगस्ट २०१८

